
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 158 del 05-09-2019   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.417 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  158 DEL  05-09-2019 

 

 

OGGETTO: SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE. IMPEGNO DI SPESA. 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  cinque del mese di settembre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 49 del 07.06.2019 con la quale si richiedeva l’accreditamento 
al Servizio Civile Universale in accordo con l’Unione Montana Potenza Esino e Musone; 

Visto il Contratto di impegno e responsabilità in materia di Servizio Civile Universale tra l’Unione 
Montana Potenza Esino e Musone ed il Comune di Muccia, e nello specifico l’art. 5 ove vengono 
regolate le condizioni economiche prevedendo che l’Ente di accoglienza si impegna a 
corrispondere all’Unione Montana una quota annuale di €. 100,00 per ogni sede di attuazione del 
progetto ed una quota di €. 100,00 per ogni operatore volontario richiesto; 

Vista la nota dell’Unione Montana Potenza Esino Musone del 02 settembre u.s. assunta al protocollo 
comunale con il numero 6575 con la quale si richiede l’impegno già a partire dal 2019 delle 
somme di cui sopra; 

Ritenuto opportuno procedere ad assumere regolare impegno di spesa per €. 400,00 ed imputare la 
somma al cap. 1876/1 del bilancio di esercizio in corso che presenta adeguata copertura 
finanziaria; 

Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità; 

Visto il TUEL 267/2000 e s.m.i.; 

 
DETERMINA 

 
1) di PRENDERE ATTO che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 158 del 05-09-2019   -  pag. 2  - 

 
2) di IMPEGNARE a favore dell’Unione Montana Potenza Esino Musone con sede in Viale Mazzini 

n. 29, San Severino Marche, P.I. 01874330432 la somma complessiva di €. 400,00 e di 
imputare la somma al cap. 1876/1 del bilancio di esercizio in corso che presenta adeguata 
disponibilità finanziaria. 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 158 del 05-09-2019   -  pag. 3  - 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   235 del 

05-09-2019 

 

 

 

 

Muccia, 05-09-2019 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     06-09-

2019                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 05-09-2019. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

